CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ XÁC NHẬN

                Kính gửi:  Ban Giám Hiệu Trường Đại học Cần Thơ
          Tôi tên:
MSSV:

          Sinh ngày:

          Ngành học:

          Khóa học:
Hệ đào tạo: Chính quy
          Số điện thoại liên hệ:

          Tôi làm đơn này đề nghị được xác nhận đã hoàn thành chương trình đào tạo
bậc đại học và đang chờ xét tốt nghiệp.

            Lý do:  Bổ sung hồ sơ.
           Kính mong Ban giám hiệu trường Đại học Cần Thơ xem xét và xác nhận.

        Trân trọng kính chào./.

                                                                                Cần Thơ, ngày       tháng      năm 20…

                                                                        Người viết đơn

              Cần Thơ, ngày      tháng      năm 20…
           XÁC NHẬN CỦA TRƯỜNG ĐẠI HỌC CẦN THƠ